
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

   
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO  il Protocollo d'Intesa tra l' USR Sicilia ed AICA del 16 settembre 2015.; 

VISTO  il bando di concorso USR Sicilia – AICA “Progetti digitali” 2017, trasmesso con nota 

prot.n. 539 del 11/01/2017, rivolto agli studenti degli istituti scolastici secondari di I e 

II grado della Sicilia con la finalità di promuovere iniziative destinate al 

raggiungimento degli obiettivi dell'Unione Europea in materia d'innovazione 

tecnologica, d'istruzione, e di formazione; 

VISTA  la necessità di costituire un’apposita commissione a livello regionale per valutare i 

progetti proposti dalle istituzioni scolastiche; 

CONSIDERATI  i prodotti pervenuti entro i termini stabiliti dal bando; 

 

 

DISPONE 

 

 
ART. 1 

E’ costituita presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale, la 

commissione di valutazione e selezione dei progetti relativi al concorso AICA “Progetti digitali” 

2017, nel rispetto dei criteri e delle modalità di partecipazione indicati nel Bando e nei suoi allegati. 

 
ART. 2 

La commissione è così composta: 

 Patrizia Agata Fasulo, Dirigente Tecnico presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sicilia - Presidente; 

 Dario Falcone, rappresentante AICA; 

 Bernardo Moschella, funzionario presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia -   

Componente; 

 Monica Mustacciolo, funzionario presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – 

Componente. 

La partecipazione ai lavori della commissione non comporta alcun compenso. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Maria Luisa Altomonte 

 

MIUR.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE(U).0013255.11-05-2017

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2017-05-11T15:18:24+0000
	ALTOMONTE MARIA LUISA




